

|                                                                  |                                                      |                                      |
|------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|--------------------------------------|
| Denumirea operatorului economic                                  | „Aridan Center” S.R.L.                               |                                      |
| IDNO                                                             | 1015600017850                                        |                                      |
| Adresa poștală completă                                          | mun. Chisinau, str. Matei Basarab 5/1 of 1           |                                      |
| Numărul de telefon                                               | 060002915                                            |                                      |
| Adresa de e-mail                                                 | aridancenter.vadiml@gmail.com                        |                                      |
| Cod TVA                                                          | 0608847                                              |                                      |
| Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)                      | OTP Bank S.A., MOBBMD22,<br>MD95MO2224ASV08186617100 |                                      |
| Reprezentantul operatorului economic<br>(Director/Administrator) | _____                                                | Cosariov Vladimir<br>(Administrator) |
|                                                                  | (Director)                                           |                                      |

### OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

**T-11/01-25 Anvelope**

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

| Nr. d/o                  | Denumirea                                | Cantitatea |    | Preț unitar Lei, fără TVA | Preț unitar Lei, cu TVA | Suma Lei, fără TVA | Suma Lei, cu TVA |
|--------------------------|------------------------------------------|------------|----|---------------------------|-------------------------|--------------------|------------------|
| 1                        | LOT 1: Anvelope 4,5-12 spate (Moto ZUBR) | buc        | 2  | 455,00                    | 546,00                  | 910,00             | 1092,00          |
| 2                        | LOT 3: Anvelope 185/65 R15 - vară        | buc        | 16 | 432,50                    | 519,00                  | 6920,00            | 8304,00          |
| 3                        | LOT 4: Anvelope 195/65 R15 - vară        | buc        | 4  | 482,50                    | 579,00                  | 1930,00            | 2316,00          |
| 4                        | LOT 5: Anvelope 185/75 R16C (vară)       | buc        | 12 | 695.83                    | 835,00                  | 8350,00            | 10020,00         |
| 5                        | LOT 7: Anvelope 215/65 R16 - vară        | buc        | 8  | 760,00                    | 912,00                  | 6080,00            | 7296,00          |
| 6                        | LOT 8: Anvelope 225/65 R16 C - vară      | buc        | 4  | 907,50                    | 1089,00                 | 3630,00            | 4356,00          |
| 7                        | LOT 10: Anvelope 12-16,5 - Industriale   | buc        | 4  | 3325,00                   | 3990,00                 | 13300,00           | 15960,00         |
| <b>Total ofertă, lei</b> |                                          |            |    |                           |                         | <b>41120,00</b>    | <b>49344,00</b>  |

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

41 120 (Patruzeci si unu mii o suta douazeci) lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 8 224 (Opt mii doua sute douazeci si patru) lei,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: -Lot 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 - în decurs de 30 zile calendaristice din data semnării contractului.

-Lot 11, 12 - în decurs de 60 zile calendaristice din data semnării contractului.

Data completării: 22.01.2026

Luchianciuc Vadim     Manager

(semnătura) și L.Ș.

---